
Campus Avaré - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002839-6 LUCAS YUJI BAGAGLI SATOMI 26/12/2009 14,0 14,0 28,0 28,0 1 Aprovado 

0E.013500-3 PEDRO HENRIQUE CAVALIERI COCURULLI 29/10/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

0E.001646-5 IRIS GARBELLOTTI 30/04/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 3 Aprovado 

0E.024691-1 GABRIEL MARTINS DIAS 13/02/2010 12,0 13,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

0E.011225-7 RAUL JOSE FERNANDES TARTAGLIA 22/01/2010 11,0 14,0 25,0 25,0 5 Aprovado 

0E.037631-0 GABRIEL PASCHOAL SIMAO 20/04/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

0E.008404-6 FELIPE YUJI MACHADO MORI 28/09/2008 10,0 14,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

0E.006633-0 CHRISTIAN SOUZA SILVEIRA 29/11/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

0E.005964-8 MIGUEL ELIAS VIEIRA 26/11/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 9 Aprovado 

0E.021141-9 RITA DE KASSIA BUENO DAMIANO 13/08/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 10 Aprovado 

0E.002102-8 GABRIELLE TAVARES SANCHES 15/04/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

0E.027070-2 YEDDA DE MEDONCA SANT ANA 14/08/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 12 Aprovado 

0E.002702-0 LUCAS CARDOSO MARQUES 09/01/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 13 Aprovado 

0E.004464-6 OTAVIO MAINARDI BRITO 22/01/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 14 Aprovado 

0E.002898-7 MARIANE BENEDICTO 28/05/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 15 Aprovado 

0E.000261-5 MURILO MAKUNAS SOARES DE SA 24/04/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 16 Aprovado 

0E.000105-0 DAVI MENDONCA DA SILVA FERREIRA 27/03/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

0E.010182-3 JULIA GOMES FERNANDES 03/11/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

0E.006759-1 SAMUEL OLIVEIRA RODRIGUES 16/03/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 19 Aprovado 

0E.000055-7 ANA LUISA FILADELFO LOPES 29/12/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 20 Aprovado 

0E.000387-7 FELIPE PALMANHANI FERREIRA 30/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009586-1 MARIA LUIZA DA SILVA COSTA 07/04/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010995-5 LUIS FERNANDO ROCHA LOUVISON CAMARGO 11/02/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037502-3 MARIA EDUARDA RIBEIRO LELLIS 03/06/2011 13,0 7,0 20,0 20,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040766-3 IZABELLE LOPES PINTO 13/02/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014273-8 MARIA VICTORIA LOPES PEREIRA GARRAMONA 20/11/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027053-1 YASMIN GABRIELLY LEME CARLOS 24/08/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000072-8 ANA LAURA SILVESTRE 08/02/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.025972-7 CAUA VIEIRA DO AMARAL 01/07/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035297-1 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA GALVAO 09/02/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006327-6 GABRIEL EDUARDO MONTEIRO BARROS 04/04/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014335-2 THIAGO TRIVIA DE MORAES CRUZ 11/04/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026062-6 MARIANA MACIEL BELEI 01/06/2010 13,0 6,0 19,0 19,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019542-0 GISELE BENINI RAMOS 21/04/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006995-9 GUILHERME GOMES GREGUER RODRIGUES 05/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036550-6 GUSTAVO DA SILVA DUTRA 04/07/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005705-6 CHRISTIAN DIOGO CARDOSO PALMEIRA 26/07/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009957-1 GABRIEL HENRIQUE BERNARDO DE CAMPOS 12/09/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029026-3 MOACIR AFONSO PAULINO COSTA 10/11/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002418-4 JOAO VITOR DE LIMA MATIAS 21/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012770-4 PAULO JOSE CORREA ALVES JACO 11/06/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003276-1 HEITOR BARBOSA PIMENTA DOS SANTOS 27/05/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009581-5 ISABELLY GREGUER DE OLIVEIRA LOPES 29/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001289-0 CIRILO VENANCIO SOUZA NETO 18/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021377-2 JOAO ISMAEL GONZAGA LEONEL 04/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007503-0 BRENO HEIJI DE OLIVEIRA NAKAGAWA 12/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015310-8 KADU KEN YOSHIDA DOS SANTOS 01/03/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030216-0 LAVYNIA GAMARELLE VIEIRA 15/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015000-5 HENRIQUE MASSARO LINHARES GOTO 02/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001539-5 LUIZ MIGUEL PEREIRA DE LIMA 16/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017030-3 RAFAEL CAZONATO NAZARIO DOS SANTOS 15/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002821-1 NATAN GOULART PIRES DE OLIVEIRA 05/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016016-0 KAYKY FELIPE GOMES 28/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027223-3 KAYQUE RODRIGUES MARIANO 24/04/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006491-2 GUSTAVO HENRIQUE MATOS DA SILVA 22/06/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035758-0 EMILY VITORIA CANEDO DE CAMARGO 07/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013843-7 ANA JULIA SILVA RODRIGUES 25/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027027-1 VICTOR ALMEIDA MELO DE OLIVEIRA 21/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011015-0 IGOR DINIZ DA FONTE SILVA 31/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003781-9 JOAO PEDRO MELENCHON 30/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006548-7 EDUARDO ARAUJO CARVALHO DE CAMPOS 05/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020825-9 ANTONIO AUGUSTO DA COSTA TEIXEIRA 13/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021148-0 PEDRO AUGUSTO JUSTINO FRAGOSO 02/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022640-3 CONRADO CUSTODIO CASTILHO 31/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010883-9 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 16/08/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012652-0 KAUE NATAN PASCHOAL GARCIA 18/08/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002731-2 JIHAD ZANETICH PIMENTEL 12/02/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011971-8 THIERRY YURI CARVALHO NUNES 01/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038469-1 CAIO VINICIUS BATISTA DIAS 10/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036526-0 PEDRO DE LEITE CAMPOS 08/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026138-6 JOSE EDUARDO OMETTO 10/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014810-0 ANNA JULIA DOS SANTOS TEODORO 01/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019950-4 GABRIEL GREGORIO CARI 19/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004744-0 RICARDO DE MORAES CALDEIRA 18/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042532-3 MATHEUS LOPES CALDEIRA 01/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003777-6 GABRIEL FELIPE DA ROSA 23/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023568-3 MIKAELLY DE OLIVEIRA ROCHA 06/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000071-0 GABRIELA VIEIRA ROCHA 30/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006698-4 ANA CLARA MARVULO VENTURELLI 31/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015931-0 RYAN LUCAS MARTINS DE SOUZA 23/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019749-2 JOAO PEDRO INFANTE MARQUES 09/06/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018668-8 LUIZ OTAVIO DIAS CORREA 14/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033879-7 MARIA JULIA SILVA FIORI 15/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041682-6 THEODORO CALDERARI GOMES MANÇANO 20/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025359-2 PEDRO MIGUEL SILVA RIBEIRO 14/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014556-3 RYAN DA SILVA OLIVEIRA 19/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.003887-8 MILTON APARECIDO ORTEGA 29/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004187-4 MURILO TORRES LIMA 09/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026155-7 LUIZ FERNANDO SILVA RAMALHO 13/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023234-9 OTAVIO AUGUSTO OLIVEIRA FERNANDES 23/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033951-1 DAVI LEWIN DE SALES 02/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019505-7 CAUA VITOR SILVA LEME 16/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013365-7 LUIZ OTAVIO FONTES IGNACIO 24/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034833-2 ANA JULIA SILVA BORSATTO 12/07/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024175-0 RAFAEL SOARES DOS SANTOS 19/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001449-6 YASMIN FERREIRA CARDOSO 03/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009617-0 BEATRIZ THEODORO 28/10/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036293-7 DAVID PAUL SANTOS DE ANDRADE JUNIOR 14/10/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042465-9 BRUNA COCA RIBEIRO 21/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037660-2 LUAN PEDRO COITO RIBEIRO 28/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032552-2 VINICIUS CHAGAS DOS SANTOS 19/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007088-0 RAPHAEL EVANGELISTA ZUCCARI 17/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011747-1 FELIPE RICHARD RODRIGUES ROCHA 18/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028898-1 AUGUSTO HIDEKI REIS YAMAGUCHI 13/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016909-4 MARCO EURIDES RODRIGUES LOPES DE MORAIS 13/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029927-0 LARA IZABELLE MORALI PEREIRA BIE 11/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021115-9 LUCAS AUGUSTO CEARA BORBA 21/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012986-5 GABRIEL ARTHUR DE SOUSA ALVES 13/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016288-0 DANIELE ROCHA IDALGO 26/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010486-9 PIETRO GABRIEL BATISTA DOS SANTOS 17/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031091-9 RAFAEL SOUZA DE AVILA 19/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010942-1 LUIZ FELIPE ALVES SOHN 15/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006369-6 DAVI RODRIGO DA SILVA 15/10/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021171-8 KAYKE HENRIQUE CARVALHO FERRAZ 08/06/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013544-8 VICTOR EMANOEL DA FONSECA VIEIRA 06/06/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.003674-9 GABRIELA DA SILVA CARVALHO 27/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031762-5 MIGUEL VILAS BOAS PEREIRA ROSA 14/05/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028315-1 YASMIN APARECIDA MEDEIROS CARVALHO HORAS 29/05/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003114-3 KAUA SHINDY YOSHIDA DE CAMARGO 07/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015402-1 GUILHERME DO NASCIMENTO VIEIRA 17/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010785-8 ALEC YOSHIDA LUZ 05/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024834-6 GUSTAVO HENRIQUE MARQUES DA CUNHA 01/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008229-4 WELLYNGTON GEBARA DE OLIVEIRA 05/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041993-6 LUCAS FERNANDES BARBIERI 28/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007162-9 VINICIUS LEANDRO PERES RODRIGUES CESARE 04/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019975-3 DJONNATHAN MEDEIROS DE RESENDE 04/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019494-1 NICOLE KAUANY OLIVEIRA DE PAULA 03/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038792-6 PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA ARRUDA 14/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023208-9 EMILLY VITORIA PRETO COUTINHO 17/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016022-7 JOAO VITOR DE ALMEIDA LEITE ARDUINO 01/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007775-0 HENRIQUE GABRIEL LIMA DE JESUS RIBEIRO 20/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013487-0 LUCAS SILVA DALACQUA BARALDI 16/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021635-9 LYEDSON JUAN BUENO DOS SANTOS 03/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042255-1 JONAS VINICIUS FERREIRA GIL 09/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013791-9 RICARDO GUILHERME LOPES DOS SANTOS 27/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005216-2 VICTOR HUGO DE SOUZA DOMINGUES 24/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001248-8 RAFAEL FERREIRA CUSTÓDIO 15/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003280-4 ELENA FELIPE DE OLIVEIRA 01/09/2011 7,0 4,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007883-7 ARTHUR MIGUEL MARQUES FELIPE 10/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014960-8 FELIPE APARECIDO SOARES BARRETO 09/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038540-9 LUIS EDUARDO GONCALVES DA FONSECA 01/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031760-0 LUCAS ZUCCARI RUALDES MANIACI 18/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006896-0 VITOR MANUEL GRACIO EMIDIO 23/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002398-0 NYCOLLAS RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA 11/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.012086-6 NICOLAS MONTEIRO CORSINO 27/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036063-7 EVELYN DE LIMA MARCOLINO 11/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021846-3 FELIPE SOUZA RIBEIRO 28/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006876-8 GABRIEL DE JESUS PINHEIRO 06/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000529-4 JULIA EMANUELY DE LIMA 26/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033555-9 JOAO PEDRO PINTO DA SILVA 01/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002692-2 JOAO ALFREDO EVANGELISTA 13/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042199-0 ROBERTO MAZZITELLI FELISBERTO NETO 11/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007234-0 WILLIAM ALVES LIMA CRUZ 30/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001830-6 PEDRO AUGUSTO FERREIRA 07/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011986-0 ISABELLE BRITO RODRIGUES DOS SANTOS 09/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003104-7 CAIO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 24/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016053-3 JOAO RICARDO DE MOURA 27/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036893-0 GABRIELLY ALVES ROSSETO 15/07/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009094-6 SARITA SERNA MORALES 27/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006069-0 DIOGO MURILO DE OLIVEIRA HERGESSE 29/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001885-4 LUAN MORELLI SILVESTRE 16/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006967-4 OTAVIO AUGUSTO RODRIGUES SILVEIRA 27/04/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038059-3 GUSTAVO JOSE CARVALHO SILVA 20/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014686-8 GUSTAVO CESAR DA SILVA FELIPPE 20/02/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036926-2 JOAO VITOR DE SOUZA LEITE 10/12/2008 1,0 4,0 5,0 5,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030514-2 THALES GABRIEL FILADELFO OLIVEIRA 12/06/2009 1,0 3,0 4,0 4,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005882-0 OTTO AMARAL CESETTI 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006783-7 PEDRO HENRIQUE BEZERRA DE OLIVEIRA 18/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007669-7 PAULO ONOFRE CUNHA ROSSETTO 03/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009900-9 LUIS GUILHERME CARVALHO DE SOUZA 21/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018137-4 JOAO GABRIEL DA SILVA DE SA PAVAN 26/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019989-9 GABRIEL LOUS DOS SANTOS RESENDE 01/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025600-1 PEDRO AMERICO BUENO 18/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.030881-1 GUILHERME AFONSO DE SOUZA BRITO 12/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036285-5 NATHIELY MAÇANERO ALVES 25/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:26 Página 7



Campus Avaré - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008404-6 FELIPE YUJI MACHADO MORI 28/09/2008 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021141-9 RITA DE KASSIA BUENO DAMIANO 13/08/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002102-8 GABRIELLE TAVARES SANCHES 15/04/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000261-5 MURILO MAKUNAS SOARES DE SA 24/04/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000105-0 DAVI MENDONCA DA SILVA FERREIRA 27/03/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010182-3 JULIA GOMES FERNANDES 03/11/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006759-1 SAMUEL OLIVEIRA RODRIGUES 16/03/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027053-1 YASMIN GABRIELLY LEME CARLOS 24/08/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.035297-1 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA GALVAO 09/02/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.006327-6 GABRIEL EDUARDO MONTEIRO BARROS 04/04/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.014335-2 THIAGO TRIVIA DE MORAES CRUZ 11/04/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.036550-6 GUSTAVO DA SILVA DUTRA 04/07/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005705-6 CHRISTIAN DIOGO CARDOSO PALMEIRA 26/07/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009957-1 GABRIEL HENRIQUE BERNARDO DE CAMPOS 12/09/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029026-3 MOACIR AFONSO PAULINO COSTA 10/11/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002418-4 JOAO VITOR DE LIMA MATIAS 21/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012770-4 PAULO JOSE CORREA ALVES JACO 11/06/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003276-1 HEITOR BARBOSA PIMENTA DOS SANTOS 27/05/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001289-0 CIRILO VENANCIO SOUZA NETO 18/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021377-2 JOAO ISMAEL GONZAGA LEONEL 04/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007503-0 BRENO HEIJI DE OLIVEIRA NAKAGAWA 12/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030216-0 LAVYNIA GAMARELLE VIEIRA 15/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015000-5 HENRIQUE MASSARO LINHARES GOTO 02/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001539-5 LUIZ MIGUEL PEREIRA DE LIMA 16/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002821-1 NATAN GOULART PIRES DE OLIVEIRA 05/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016016-0 KAYKY FELIPE GOMES 28/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027223-3 KAYQUE RODRIGUES MARIANO 24/04/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006491-2 GUSTAVO HENRIQUE MATOS DA SILVA 22/06/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.035758-0 EMILY VITORIA CANEDO DE CAMARGO 07/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006548-7 EDUARDO ARAUJO CARVALHO DE CAMPOS 05/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020825-9 ANTONIO AUGUSTO DA COSTA TEIXEIRA 13/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010883-9 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 16/08/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012652-0 KAUE NATAN PASCHOAL GARCIA 18/08/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011971-8 THIERRY YURI CARVALHO NUNES 01/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019950-4 GABRIEL GREGORIO CARI 19/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004744-0 RICARDO DE MORAES CALDEIRA 18/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042532-3 MATHEUS LOPES CALDEIRA 01/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003777-6 GABRIEL FELIPE DA ROSA 23/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000071-0 GABRIELA VIEIRA ROCHA 30/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015931-0 RYAN LUCAS MARTINS DE SOUZA 23/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041682-6 THEODORO CALDERARI GOMES MANÇANO 20/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003887-8 MILTON APARECIDO ORTEGA 29/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004187-4 MURILO TORRES LIMA 09/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026155-7 LUIZ FERNANDO SILVA RAMALHO 13/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023234-9 OTAVIO AUGUSTO OLIVEIRA FERNANDES 23/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033951-1 DAVI LEWIN DE SALES 02/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013365-7 LUIZ OTAVIO FONTES IGNACIO 24/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034833-2 ANA JULIA SILVA BORSATTO 12/07/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024175-0 RAFAEL SOARES DOS SANTOS 19/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001449-6 YASMIN FERREIRA CARDOSO 03/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009617-0 BEATRIZ THEODORO 28/10/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036293-7 DAVID PAUL SANTOS DE ANDRADE JUNIOR 14/10/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037660-2 LUAN PEDRO COITO RIBEIRO 28/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032552-2 VINICIUS CHAGAS DOS SANTOS 19/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011747-1 FELIPE RICHARD RODRIGUES ROCHA 18/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028898-1 AUGUSTO HIDEKI REIS YAMAGUCHI 13/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016909-4 MARCO EURIDES RODRIGUES LOPES DE MORAIS 13/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.029927-0 LARA IZABELLE MORALI PEREIRA BIE 11/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021115-9 LUCAS AUGUSTO CEARA BORBA 21/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012986-5 GABRIEL ARTHUR DE SOUSA ALVES 13/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016288-0 DANIELE ROCHA IDALGO 26/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010486-9 PIETRO GABRIEL BATISTA DOS SANTOS 17/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031091-9 RAFAEL SOUZA DE AVILA 19/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010942-1 LUIZ FELIPE ALVES SOHN 15/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006369-6 DAVI RODRIGO DA SILVA 15/10/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021171-8 KAYKE HENRIQUE CARVALHO FERRAZ 08/06/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013544-8 VICTOR EMANOEL DA FONSECA VIEIRA 06/06/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031762-5 MIGUEL VILAS BOAS PEREIRA ROSA 14/05/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028315-1 YASMIN APARECIDA MEDEIROS CARVALHO HORAS 29/05/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003114-3 KAUA SHINDY YOSHIDA DE CAMARGO 07/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015402-1 GUILHERME DO NASCIMENTO VIEIRA 17/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010785-8 ALEC YOSHIDA LUZ 05/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024834-6 GUSTAVO HENRIQUE MARQUES DA CUNHA 01/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008229-4 WELLYNGTON GEBARA DE OLIVEIRA 05/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007162-9 VINICIUS LEANDRO PERES RODRIGUES CESARE 04/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019975-3 DJONNATHAN MEDEIROS DE RESENDE 04/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019494-1 NICOLE KAUANY OLIVEIRA DE PAULA 03/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038792-6 PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA ARRUDA 14/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023208-9 EMILLY VITORIA PRETO COUTINHO 17/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007775-0 HENRIQUE GABRIEL LIMA DE JESUS RIBEIRO 20/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013487-0 LUCAS SILVA DALACQUA BARALDI 16/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021635-9 LYEDSON JUAN BUENO DOS SANTOS 03/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042255-1 JONAS VINICIUS FERREIRA GIL 09/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013791-9 RICARDO GUILHERME LOPES DOS SANTOS 27/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001248-8 RAFAEL FERREIRA CUSTÓDIO 15/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003280-4 ELENA FELIPE DE OLIVEIRA 01/09/2011 7,0 4,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.007883-7 ARTHUR MIGUEL MARQUES FELIPE 10/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014960-8 FELIPE APARECIDO SOARES BARRETO 09/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038540-9 LUIS EDUARDO GONCALVES DA FONSECA 01/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006896-0 VITOR MANUEL GRACIO EMIDIO 23/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002398-0 NYCOLLAS RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA 11/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012086-6 NICOLAS MONTEIRO CORSINO 27/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021846-3 FELIPE SOUZA RIBEIRO 28/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006876-8 GABRIEL DE JESUS PINHEIRO 06/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000529-4 JULIA EMANUELY DE LIMA 26/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033555-9 JOAO PEDRO PINTO DA SILVA 01/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002692-2 JOAO ALFREDO EVANGELISTA 13/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007234-0 WILLIAM ALVES LIMA CRUZ 30/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011986-0 ISABELLE BRITO RODRIGUES DOS SANTOS 09/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003104-7 CAIO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 24/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016053-3 JOAO RICARDO DE MOURA 27/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009094-6 SARITA SERNA MORALES 27/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006069-0 DIOGO MURILO DE OLIVEIRA HERGESSE 29/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006967-4 OTAVIO AUGUSTO RODRIGUES SILVEIRA 27/04/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038059-3 GUSTAVO JOSE CARVALHO SILVA 20/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036926-2 JOAO VITOR DE SOUZA LEITE 10/12/2008 1,0 4,0 5,0 5,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030514-2 THALES GABRIEL FILADELFO OLIVEIRA 12/06/2009 1,0 3,0 4,0 4,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006783-7 PEDRO HENRIQUE BEZERRA DE OLIVEIRA 18/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009900-9 LUIS GUILHERME CARVALHO DE SOUZA 21/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025600-1 PEDRO AMERICO BUENO 18/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036285-5 NATHIELY MAÇANERO ALVES 25/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Avaré - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024175-0 RAFAEL SOARES DOS SANTOS 19/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.010942-1 LUIZ FELIPE ALVES SOHN 15/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036926-2 JOAO VITOR DE SOUZA LEITE 10/12/2008 1,0 4,0 5,0 5,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Avaré - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:26 Página 13



Campus Avaré - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000105-0 DAVI MENDONCA DA SILVA FERREIRA 27/03/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027053-1 YASMIN GABRIELLY LEME CARLOS 24/08/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035297-1 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA GALVAO 09/02/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009957-1 GABRIEL HENRIQUE BERNARDO DE CAMPOS 12/09/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.012770-4 PAULO JOSE CORREA ALVES JACO 11/06/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.001539-5 LUIZ MIGUEL PEREIRA DE LIMA 16/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.042532-3 MATHEUS LOPES CALDEIRA 01/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.004187-4 MURILO TORRES LIMA 09/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.013365-7 LUIZ OTAVIO FONTES IGNACIO 24/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034833-2 ANA JULIA SILVA BORSATTO 12/07/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036293-7 DAVID PAUL SANTOS DE ANDRADE JUNIOR 14/10/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037660-2 LUAN PEDRO COITO RIBEIRO 28/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032552-2 VINICIUS CHAGAS DOS SANTOS 19/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011747-1 FELIPE RICHARD RODRIGUES ROCHA 18/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010942-1 LUIZ FELIPE ALVES SOHN 15/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021171-8 KAYKE HENRIQUE CARVALHO FERRAZ 08/06/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013544-8 VICTOR EMANOEL DA FONSECA VIEIRA 06/06/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003114-3 KAUA SHINDY YOSHIDA DE CAMARGO 07/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019975-3 DJONNATHAN MEDEIROS DE RESENDE 04/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019494-1 NICOLE KAUANY OLIVEIRA DE PAULA 03/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023208-9 EMILLY VITORIA PRETO COUTINHO 17/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007775-0 HENRIQUE GABRIEL LIMA DE JESUS RIBEIRO 20/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021635-9 LYEDSON JUAN BUENO DOS SANTOS 03/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042255-1 JONAS VINICIUS FERREIRA GIL 09/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013791-9 RICARDO GUILHERME LOPES DOS SANTOS 27/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001248-8 RAFAEL FERREIRA CUSTÓDIO 15/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006896-0 VITOR MANUEL GRACIO EMIDIO 23/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012086-6 NICOLAS MONTEIRO CORSINO 27/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Avaré - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006876-8 GABRIEL DE JESUS PINHEIRO 06/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002692-2 JOAO ALFREDO EVANGELISTA 13/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007234-0 WILLIAM ALVES LIMA CRUZ 30/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011986-0 ISABELLE BRITO RODRIGUES DOS SANTOS 09/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006069-0 DIOGO MURILO DE OLIVEIRA HERGESSE 29/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009900-9 LUIS GUILHERME CARVALHO DE SOUZA 21/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Avaré - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008404-6 FELIPE YUJI MACHADO MORI 28/09/2008 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036550-6 GUSTAVO DA SILVA DUTRA 04/07/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.009957-1 GABRIEL HENRIQUE BERNARDO DE CAMPOS 12/09/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003276-1 HEITOR BARBOSA PIMENTA DOS SANTOS 27/05/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.001289-0 CIRILO VENANCIO SOUZA NETO 18/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.030216-0 LAVYNIA GAMARELLE VIEIRA 15/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002821-1 NATAN GOULART PIRES DE OLIVEIRA 05/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016016-0 KAYKY FELIPE GOMES 28/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027223-3 KAYQUE RODRIGUES MARIANO 24/04/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006491-2 GUSTAVO HENRIQUE MATOS DA SILVA 22/06/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006548-7 EDUARDO ARAUJO CARVALHO DE CAMPOS 05/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020825-9 ANTONIO AUGUSTO DA COSTA TEIXEIRA 13/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012652-0 KAUE NATAN PASCHOAL GARCIA 18/08/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011971-8 THIERRY YURI CARVALHO NUNES 01/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000071-0 GABRIELA VIEIRA ROCHA 30/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003887-8 MILTON APARECIDO ORTEGA 29/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026155-7 LUIZ FERNANDO SILVA RAMALHO 13/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023234-9 OTAVIO AUGUSTO OLIVEIRA FERNANDES 23/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033951-1 DAVI LEWIN DE SALES 02/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001449-6 YASMIN FERREIRA CARDOSO 03/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037660-2 LUAN PEDRO COITO RIBEIRO 28/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011747-1 FELIPE RICHARD RODRIGUES ROCHA 18/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016909-4 MARCO EURIDES RODRIGUES LOPES DE MORAIS 13/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029927-0 LARA IZABELLE MORALI PEREIRA BIE 11/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012986-5 GABRIEL ARTHUR DE SOUSA ALVES 13/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010486-9 PIETRO GABRIEL BATISTA DOS SANTOS 17/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010942-1 LUIZ FELIPE ALVES SOHN 15/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013544-8 VICTOR EMANOEL DA FONSECA VIEIRA 06/06/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Avaré - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031762-5 MIGUEL VILAS BOAS PEREIRA ROSA 14/05/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028315-1 YASMIN APARECIDA MEDEIROS CARVALHO HORAS 29/05/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003114-3 KAUA SHINDY YOSHIDA DE CAMARGO 07/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015402-1 GUILHERME DO NASCIMENTO VIEIRA 17/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010785-8 ALEC YOSHIDA LUZ 05/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008229-4 WELLYNGTON GEBARA DE OLIVEIRA 05/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007162-9 VINICIUS LEANDRO PERES RODRIGUES CESARE 04/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019975-3 DJONNATHAN MEDEIROS DE RESENDE 04/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019494-1 NICOLE KAUANY OLIVEIRA DE PAULA 03/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023208-9 EMILLY VITORIA PRETO COUTINHO 17/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013487-0 LUCAS SILVA DALACQUA BARALDI 16/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021635-9 LYEDSON JUAN BUENO DOS SANTOS 03/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001248-8 RAFAEL FERREIRA CUSTÓDIO 15/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003280-4 ELENA FELIPE DE OLIVEIRA 01/09/2011 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007883-7 ARTHUR MIGUEL MARQUES FELIPE 10/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014960-8 FELIPE APARECIDO SOARES BARRETO 09/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038540-9 LUIS EDUARDO GONCALVES DA FONSECA 01/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006896-0 VITOR MANUEL GRACIO EMIDIO 23/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002398-0 NYCOLLAS RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA 11/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012086-6 NICOLAS MONTEIRO CORSINO 27/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021846-3 FELIPE SOUZA RIBEIRO 28/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006876-8 GABRIEL DE JESUS PINHEIRO 06/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033555-9 JOAO PEDRO PINTO DA SILVA 01/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011986-0 ISABELLE BRITO RODRIGUES DOS SANTOS 09/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003104-7 CAIO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 24/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016053-3 JOAO RICARDO DE MOURA 27/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009094-6 SARITA SERNA MORALES 27/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006069-0 DIOGO MURILO DE OLIVEIRA HERGESSE 29/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Avaré - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006967-4 OTAVIO AUGUSTO RODRIGUES SILVEIRA 27/04/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038059-3 GUSTAVO JOSE CARVALHO SILVA 20/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036926-2 JOAO VITOR DE SOUZA LEITE 10/12/2008 1,0 4,0 5,0 5,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030514-2 THALES GABRIEL FILADELFO OLIVEIRA 12/06/2009 1,0 3,0 4,0 4,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009900-9 LUIS GUILHERME CARVALHO DE SOUZA 21/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avaré - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010942-1 LUIZ FELIPE ALVES SOHN 15/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.036926-2 JOAO VITOR DE SOUZA LEITE 10/12/2008 1,0 4,0 5,0 5,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Avaré - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Avaré - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009957-1 GABRIEL HENRIQUE BERNARDO DE CAMPOS 12/09/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037660-2 LUAN PEDRO COITO RIBEIRO 28/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.011747-1 FELIPE RICHARD RODRIGUES ROCHA 18/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.010942-1 LUIZ FELIPE ALVES SOHN 15/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013544-8 VICTOR EMANOEL DA FONSECA VIEIRA 06/06/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.003114-3 KAUA SHINDY YOSHIDA DE CAMARGO 07/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0E.019975-3 DJONNATHAN MEDEIROS DE RESENDE 04/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

0E.019494-1 NICOLE KAUANY OLIVEIRA DE PAULA 03/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023208-9 EMILLY VITORIA PRETO COUTINHO 17/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021635-9 LYEDSON JUAN BUENO DOS SANTOS 03/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001248-8 RAFAEL FERREIRA CUSTÓDIO 15/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006896-0 VITOR MANUEL GRACIO EMIDIO 23/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012086-6 NICOLAS MONTEIRO CORSINO 27/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006876-8 GABRIEL DE JESUS PINHEIRO 06/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011986-0 ISABELLE BRITO RODRIGUES DOS SANTOS 09/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006069-0 DIOGO MURILO DE OLIVEIRA HERGESSE 29/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009900-9 LUIS GUILHERME CARVALHO DE SOUZA 21/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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